1818201133

BON NUMERO : L1111-1116

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : LAETYSIA

DESIGNATION PU QTE TOTAL

PETIT GUINNESS 1,500 1 1,500

MALTA VAN PUR 1,500 1 1,500

POULET SAUCE
BASQUAISE

4,000 1 4,000

POISSON BAR 4,000 1 4,000

TOTAL HT : 11,000

Arrêter à la somme de :  Onze mille

Signature

Merci pour votre séjour